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Premieliste Mesterskap Klasse 2-5
1 Anita Jære Rennebu 5 6/5 6/6 6/2 6/4 6/4 30/21 Gylt medalje
2 Svein Budal Budal 4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/3 30/21 Sølv medalje
3 Hans Iver Kojedal Røros V55 6/6 6/2 6/5 6/6 6/2 30/21
4 Arild Duaas Orkla 4 6/6 6/1 6/3 6/5 6/5 30/20
5 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 6/5 6/1 6/6 6/2 6/5 30/19
6 Roger Hals Fosna 5 6/4 6/4 6/1 6/4 6/5 30/18
7 Olav Gravem Sunndal 4 6/5 6/4 6/2 6/3 6/3 30/17
8 Håkon Rognstad Byneset 5 6/5 6/2 6/6 6/1 6/3 30/17
9 Simen Sollid Fosna 4 6/3 6/3 6/3 6/5 6/1 30/15
10 Terje Øvergård Jordet og 

Tenaasen
4 6/3 6/2 6/3 6/2 6/3 30/13

Premieliste Mesterskap V55
1 Hans Iver Kojedal Røros 6/6 6/2 6/5 6/6 6/2 30/21 Medalje
2 Åsmund Skårild Heim/Hemne 6/4 6/1 6/2 5/3 6/3 29/13
3 Oddvar Dalen Fåset 6/1 5/3 6/4 6/4 6/0 29/12

Premieliste Klassemedlaje kl 2
1 Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/5 5/1 5/2 6/3 6/1 28/12 Medalje
2 Roald Trøeng Vingelen 4/1 5/1 6/4 5/1 5/0 25/7
3 Morten Randen Røros 6/5 3/1 5/3 4/3 6/1 24/13

Premieliste Klassemedalje kl 3
1 Ole Kristian Brønstad Lomundal 6/6 5/2 6/5 6/5 6/4 29/22 Medalje
2 Emil Buvarp Øvre Surnadal 6/5 5/1 6/5 6/4 6/3 29/18
3 Martin Strypet Alvdal 6/4 6/3 5/0 6/5 6/4 29/16

Premieliste Mesterskap Rekrutt
1 Ingrid Trønnes Folldal 6/4 5/3 5/2 5/2 6/4 27/15 Medalje
2 Markus Heggstad 

Graven
Vingelen 0/0 5/3 6/4 5/0 6/1 22/8

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt
1 Jørn Strypet Alvdal 6/4 6/5 6/4 6/2 6/5 30/20 Medalje
2 Guri Gulløien Livoll Vingelen 6/5 6/0 6/2 6/6 6/4 30/17
3 Signe Eggestøl Husby Sunndal 6/5 6/4 6/3 6/1 6/2 30/15

Premieliste Mesterskap Junior
1 Marius Tuveng Dalsbygda 6/5 6/3 6/5 6/6 6/5 30/24 Medalje
2 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/3 6/3 6/4 6/4 30/20
3 Soland Henningsmo Dalsbygda 6/4 5/0 6/4 6/5 6/5 29/18

Premieliste Mesterskap V65
1 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 6/5 6/6 6/5 6/6 6/5 30/27 Medalje
2 Ivar Otto Husby Trondhjems 6/4 6/5 6/5 6/4 6/4 30/22
3 Bjørn Dahl Røros 6/5 6/4 6/4 6/5 6/3 30/21

Premieliste Mesterskap V73
1 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 6/5 6/6 6/5 6/4 6/5 30/25 Medalje



2 Ludvik Gravem Sunndal 6/5 6/4 6/4 6/3 6/4 30/20
3 Jostein W. Hoseth Rennebu 6/4 6/3 6/2 6/4 6/6 30/19
Klasse 2 30 Skudd
1 Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/5 5/1 5/2 6/3 6/1 28/12 Kr 274
2 Roald Trøeng Vingelen 4/1 5/1 6/4 5/1 5/0 25/7 Kr 184
3 Morten Randen Røros 6/5 3/1 5/3 4/3 6/1 24/13 Kr 134
4 Hågen Strypet Alvdal 6/2 5/3 5/1 3/0 5/1 24/7 Kr 108
5 Tore Mogset Rindal 6/3 6/2 2/0 5/1 5/0 24/6
6 Åge Sandnes Glåmos 5/4 4/2 4/2 4/1 6/2 23/11
7 Frode Bekkos Røros 6/1 4/2 3/1 5/3 4/1 22/8
8 Bjørn Atle Brendjord Lesja 5/1 1/0 6/0 5/0 4/1 21/2
9 Thomas Stenvoll Soknedal 6/4 2/0 5/4 6/1 1/0 20/9
10 Stein Sandnes Glåmos 5/1 3/2 4/1 5/1 1/0 18/5
Klasse 3 30 Skudd
1 Ole Kristian Brønstad Lomundal 6/6 5/2 6/5 6/5 6/4 29/22 Kr 294
2 Emil Buvarp Øvre Surnadal 6/5 5/1 6/5 6/4 6/3 29/18 Kr 230
3 Martin Strypet Alvdal 6/4 6/3 5/0 6/5 6/4 29/16 Kr 182
4 Geir Håkon Nystuen Tynset 6/6 6/4 6/5 6/5 4/0 28/20 Kr 134
5 Adrian Aasegaard Tynset 6/5 4/2 6/2 6/1 6/5 28/15
6 Kristian Brohaug Alvdal 6/4 4/3 6/3 6/1 6/3 28/14
7 Alf Erik Bolme Rindal 6/4 6/2 4/1 6/2 6/4 28/13
8 Geir Stenvold Brekken/Aursund 6/4 3/1 6/5 6/3 6/3 27/16
9 Helge Tørresvold Glåmos 6/1 6/2 4/0 5/4 5/0 26/7
10 Trond Oldertrøen Tynset 6/5 1/0 6/3 6/2 6/3 25/13
11 Kåre Morten Tangen Jordet og Tenaasen 5/2 4/2 6/5 6/4 4/0 25/13
12 Arne Helgetun Opdal og Midtbygden 4/1 3/1 6/5 6/1 4/1 23/9
Klasse 4 30 Skudd
1 Svein Budal Budal 6/6 6/4 6/4 6/4 6/3 30/21 Kr 292
2 Arild Duaas Orkla 6/6 6/1 6/3 6/5 6/5 30/20 Kr 245
3 Olav Gravem Sunndal 6/5 6/4 6/2 6/3 6/3 30/17 Kr 210
4 Simen Sollid Fosna 6/3 6/3 6/3 6/5 6/1 30/15 Kr 187
5 Terje Øvergård Jordet og Tenaasen 6/3 6/2 6/3 6/2 6/3 30/13 Kr 163
6 Per Erik Oldertrøen Tynset 6/6 5/2 6/0 6/3 6/2 29/13 Kr 128
7 Terje Røstad Soknedal 6/4 6/1 6/1 5/3 6/2 29/11 Kr 105
8 Jorun Øien Buseth Singsås 6/2 5/1 6/0 6/3 6/4 29/10
9 Sigbjørn Hausberg Surnadal 6/5 5/1 6/3 6/1 6/0 29/10
10 Ken Roger Stø Vinstra 6/4 6/3 6/3 3/0 6/2 27/12
11 Jo Kristian Bergum Byneset 6/6 6/1 6/0 6/0 3/0 27/7
12 Karl-Henrik Lund 

Brinch
Byneset 6/2 5/1 5/0 6/3 5/0 27/6

13 Tom Kappelslåen Lesja 6/5 6/1 6/3 2/0 6/4 26/13
14 Kristian Westum Tynset 6/6 5/2 6/2 3/0 6/1 26/11
15 Tom Olav Moldskred Aalesund 6/0 6/4 6/4 4/1 4/0 26/9
16 Lars Singsaas Singsås 6/6 4/1 6/2 6/1 3/1 25/11
17 Kristoffer Sandnes 

Kojedal
Røros 6/1 4/1 2/0 6/6 6/6 24/14

18 Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 6/2 4/3 6/3 3/0 5/0 24/8
19 Britt Nesteby Tynset 6/4 2/0 2/0 0/0 4/0 14/4
Klasse 5 30 Skudd
1 Anita Jære Rennebu 6/5 6/6 6/2 6/4 6/4 30/21 Kr 307
2 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 6/5 6/1 6/6 6/2 6/5 30/19 Kr 248
3 Roger Hals Fosna 6/4 6/4 6/1 6/4 6/5 30/18 Kr 203
4 Håkon Rognstad Byneset 6/5 6/2 6/6 6/1 6/3 30/17 Kr 174
5 Hans Runar Kojedal Røros 6/4 6/4 6/0 6/1 6/2 30/11 Kr 144
6 Ingar Waag Surnadal 6/6 6/0 6/0 6/5 6/0 30/11 Kr 114
7 Bjarne Budsberg Vinstra 6/6 6/4 5/5 6/3 6/4 29/22



8 Per Otto Opstad Rakvåg 6/6 5/3 6/5 6/1 6/5 29/20
9 Egil Magne 

Hammervold
Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/5 5/3 6/1 6/5 29/20

10 Lars Lind Jordet og Tenaasen 6/6 6/5 6/4 6/2 5/0 29/17
11 Bjørn Lind Jordet og Tenaasen 6/6 6/5 5/2 6/1 6/2 29/16
12 Leif Gravem Sunndal 6/6 5/0 6/5 6/1 6/3 29/15
13 Peder Bakken Singsås 6/6 5/1 6/4 6/3 6/0 29/14
14 Odd Sverre 

Håkenstad
Lesja 6/6 5/3 6/5 5/2 6/5 28/21

15 Arnfinn Berdal Rindal 6/5 4/4 5/2 6/0 6/3 27/14
16 Roger Nilsen Tynset 6/6 6/4 6/4 5/0 4/0 27/14
17 Birger Meistad Orkla 6/6 4/2 4/0 0/0 6/4 20/12
Klasse V55 30 Skudd
1 Hans Iver Kojedal Røros 6/6 6/2 6/5 6/6 6/2 30/21 Kr 263
2 Åsmund Skårild Heim/Hemne 6/4 6/1 6/2 5/3 6/3 29/13 Kr 175
3 Oddvar Dalen Fåset 6/1 5/3 6/4 6/4 6/0 29/12 Kr 122
4 Egil Wikan Nora 6/6 5/2 5/2 6/2 6/2 28/14
5 Bjørn Trøite Rennebu 6/5 6/2 6/4 4/0 6/3 28/14
6 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 6/1 5/1 6/4 5/0 6/4 28/10
7 Oddbjørn Bolme Rindal 6/4 3/1 6/2 4/0 5/1 24/8
8 Even Langli Rindal 6/6 1/1 3/0 2/0 5/2 17/9
Klasse NU 30 Skudd
1 Ola Håvar Sæter 

Jordet
Vingelen 5/3 6/2 6/3 2/0 5/1 24/9 Gjenstand

1 Per Jakob Sæter 
Jordet

Vingelen 4/1 5/2 6/3 5/1 5/4 25/11 Gjenstand

Klasse R 30 Skudd
1 Ingrid Trønnes Folldal 6/4 5/3 5/2 5/2 6/4 27/15 Kr 100
2 Markus Heggstad 

Graven
Vingelen 0/0 5/3 6/4 5/0 6/1 22/8

Klasse ER 30 Skudd
1 Jørn Strypet Alvdal 6/4 6/5 6/4 6/2 6/5 30/20 Kr 176
2 Guri Gulløien Livoll Vingelen 6/5 6/0 6/2 6/6 6/4 30/17 Kr 137
3 Signe Eggestøl Husby Sunndal 6/5 6/4 6/3 6/1 6/2 30/15 Kr 108
4 Emil Grothe Lesja 6/5 6/3 6/4 5/3 6/3 29/18 Kr  79
5 Julie Østgård Tynset 5/5 6/0 6/3 6/5 6/4 29/17
6 Per Voll Folldal 6/5 6/3 6/3 4/2 6/4 28/17
7 Marita Brendjord Lesja 3/0 6/1 6/6 6/4 6/6 27/17
8 Aksel Henningsmo Dalsbygda 5/1 6/3 5/0 5/1 6/4 27/9
9 Eskil Tuveng Dalsbygda 6/3 6/3 4/1 4/2 3/0 23/9
10 Håkon Ekren Lesja 6/4 1/1 1/1 4/1 4/2 16/9
Klasse J 30 Skudd
1 Marius Tuveng Dalsbygda 6/5 6/3 6/5 6/6 6/5 30/24 Kr 155
2 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/3 6/3 6/4 6/4 30/20 Kr 117
3 Soland Henningsmo Dalsbygda 6/4 5/0 6/4 6/5 6/5 29/18 Kr  78
4 Peter Bjørndal Vartdal 6/1 5/2 6/2 6/2 6/5 29/12
5 Mali Heggstad Graven Vingelen 5/1 5/1 5/0 6/4 6/4 27/10
6 Ørjan Martinsen Hage Opdal og Midtbygden 5/0 1/0 5/2 6/2 6/1 23/5
7 Jens Sætereng Einbu Lesja 5/4 1/0 6/1 5/0 3/1 20/6
Klasse V65 30 Skudd
1 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 6/5 6/6 6/5 6/6 6/5 30/27 Kr 218
2 Ivar Otto Husby Trondhjems 6/4 6/5 6/5 6/4 6/4 30/22 Kr 158
3 Bjørn Dahl Røros 6/5 6/4 6/4 6/5 6/3 30/21 Kr 114
4 Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund 6/5 6/6 6/5 5/2 6/6 29/24
5 Arne Roar Trøan Tynset 6/3 6/6 5/1 6/5 6/4 29/19



6 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala

6/4 6/1 6/1 6/4 5/3 29/13

7 Idar Moseng Nora 6/1 6/5 6/3 6/3 5/0 29/12
Klasse V73 30 Skudd
1 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 6/5 6/6 6/5 6/4 6/5 30/25 Kr 255
2 Ludvik Gravem Sunndal 6/5 6/4 6/4 6/3 6/4 30/20 Kr 180
3 Jostein W. Hoseth Rennebu 6/4 6/3 6/2 6/4 6/6 30/19 Kr 125
4 Håkon T. Gravem Sunndal 6/6 6/2 6/6 6/6 5/4 29/24
5 Inge Skamfer Rennebu 6/2 6/4 6/5 6/5 5/3 29/19
6 Hans Sollid Alvdal 6/6 5/4 6/5 5/4 6/6 28/25
7 Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal 5/3 6/5 5/5 6/4 6/3 28/20
8 Arne Brendryen Folldal 2/0 6/6 6/3 6/3 6/5 26/17
Klasse JEG 30 Skudd
1 Kjell Erik Bangen Tynset 5/3 6/4 5/4 6/3 5/3 27/17 Kr 210
2 Ola Trøeng Vingelen 2/1 4/0 5/1 6/4 5/4 22/10
3 Lars Graven Vingelen 2/1 1/1 5/1 3/0 4/3 15/6

105 deltagere


